
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W KOSZALINIE

Koszalin, dnia 30 grudnia 1967 r, Nr 13* Poz. 103-112

Treść:

Poz.

103 Zarządzenie Nr 8/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 3. XI 1967 r. w sprawie 
zaprawiania nasion siewnych.

104 Zarządzenie Nr 2/67 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Człuchowie z dnia 28. X 1967 r. w sprawie 
ograniczenia hodowli zwierząt na obszarze miasta 
Czarne.

105 Zarządzenie Nr 3/67 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Człuchowie z dnia 28. X 1967 r. w sprawie 
ograniczenia hodowli zwierząt na obszarze miasta 
Człuchowa.

106 Zarządzenie Nr 4/67 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Człuchowie z dnia 28. X 1967 r. w sprawie 
ograniczenia hodowli zwiertząt na obszarze miasta 
Debrzna.

Zarządzenie Nr 4/67 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Drawsku Pom. z dnia 17. X 1967 r. w spra
wie ustalenia normowych sum ubezpieczenia zwie
rząt gospodarczych na terenie powiatu drawskiego na 
rok 1968.

108 Uchwała Nr 66/378/67 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Sławnie z dnia 12. X 1967 r. w sprawie usta
lenia normowych sum ubezpieczenia zwierząt na rok 
1968.

109 Uchwała Nr 72/283/67 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Słupsku z dnia 10. X 1967 r. w sprawie usta
lenia normowych sum ubezpieczenia koni i bydła ha 
rok 1968.

110 Uchwała Nr 59-336/67 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Świdwinie z dnia 20. X 1967 r. w sprawie 
ustalenia na terenie pow. świdwińskiego normowych 
sum ubezpieczenia bydła i koni na rok 1968.

CZĘSC i. PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

107

CZĘŚC II. PUBLIKACJE

111 Ogłoszenie w sprawie statutu Spółki Wodno-Meliora- 112 Ogłoszenie w sprawie statutu Spółki Wodno-Meliora
cyjnej „RUSOWO” cyjnej „CHARZYNO”.

Poz. 103

ZARZĄDZENIE Nr 8/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 3 listopada 1967 r.

w sprawie zaprawiania nasion siewnych.

Na podstawie art. 55 ust. 2 ustawy z 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) w 
związku z § 1 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 26 lutego 1965 r. w sprawie zwalczania chorób i szkod
ników roślin uprawnych oraz chwastów (Dz. U. Nr 11, 
poz. 72), Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zarzą
dza co następuje:

§ 1.

1- Wprowadza się ha obszarze województwa koszalińskiego 
obowiązek przedsiewnego zaprawiania niżej wymienio
nych nasion siewnych:
a) pszenicy, jęczmienia, owsa, żyta i mieszanek tych zbóż 

oraz kukurydzy,
b) grochu, peluszki, wyki,
c) buraków cukrowych i pastewnych oraz lnu(
d) rzepaku.

2. Obowiązek wymieniony w uist. 1 ma na celu zapobiec 
występowaniu następujących chorób i szkodników:
a) śnieci cuchnącej pszenicy,
b) głowni zwartej jęczmienia i owsa,
c) głowni pyłkowej owisa,
d) głowni źdźbłowej żyta,
e) głowni kukurydzy,
f) pleśni śniegowej zbóż,
g) fuzariozy i zgorzeli siewek,
h) pędraków i drutowców.

§ 2.

Obowiązek zaprawiania nasion ciąży na:
1) jednostkach handlowych (GS „Samopomoc Chłopska’’ 

i KPN „Centrala Nasienna”) rozprowadzających materiał 
siewny na reprodukcję, kontraktację, planowe odnawianie 
i wolne zasiewy,

2) gospodarstwach państwowych, spółdzielczych i indywi
dualnych prowadzących wymianę sąsiedzką nasion siew
nych zbóż oraz wszystkich gospodarstwach rolnych upra
wiających zboża, kukurydzę i rośliny motylkowe na kon
sumpcję.

§ 3.

Nasiona siewne wymienione w § 1 ust. 1 winny być zapra
wione jedną z dopuszczonych do oblotu handlowego zaprawą 
nasienną wyłącznie w zaprawiairce.

§ 4.

1. Nasiona siewne o wilgotności do 17% rozprowadzane 
przez jednostki handlowe i gospodarstwa państwowe, 
spółdzielcze i prywatne na wymianę i sprzedaż można za
prawiać do 30 dni przed siewem (zastrzeżenie to nie do
tyczy zaprawy nasiennej T).

2. Nasiona o wilgotności powyżej 17% należy zaprawiać tyl
ko bezpośrednio przed siewem.

3. W przypadku określonym w ust. 2 producenci nasion i jed
nostki handlowe dokonujące sprzedaży lub wymiany ziar
na siewnego mogą być zwolnione z obowiązku zaprawia
nia. W tym przypadku jednostki te zobowiązane są do 
wydawania nabywającym nasiona odpowiedniej ilości za
prawy nasiennej.

Ostatni numer w 1967 r.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Roz 103-104

§ 5.
1. W kwicie magazynowym i na etykiecie umieszczonej na 

workach z zaprawionym nasieniem należy wpisać „na
siona zaprawione” podając rodzaj zaprawy i datę zapra
wiania.

2. Nasion zaprawionych nie wolno nawet po ich wypłuka
niu używać jako kadmy.

§ 6.
Zobowiązuje się wydziały rolnictwa i leśnictwa prezydiów 

powiatowych rad narodowych do zorganizowania przy współ
udziale biur gromadzkich rad narodowych wiejskich punktów 
zaprawiania nasion w terminie do dnia 1. III 1968 r.

§ 7.
1. Osoby, które wykraczają przeciwko przepisom niniejszego 

zarządzenia podlegają stosownie do art. 21 ustawy z dnia 
16 lutego 1961 r. o ochronie roślin uprawnych przed cho
robami, szkodnikami i chwastami (Dz. U. Nr 10, poz. 55) 
karze aresztu do 3 miesięcy lub karze grzywny do 4.500 zł.

2. Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

3. Niezależnie od sankcji wymienianej w ust. 1 może być 
zastosowane zastępcze wykonanie obowiązku na koszt 
i niebezpieczeństwo zobowiązanego lub nałożona grzywna 
w celu przymuszenia do 2.000 zł w trybie przepisów u- 
stawy z dnia 17. VI 1966 r. o postępowaniu egzekucyj
nym w administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ 8.

1. Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia porucza 
się prezydiom powiatowych rad narodowych.

2. Nadzór i kontrolę sprawować będzie Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium 
wz1. mgr Klemens Cieślak

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Poz. 104

Prezydium

w sprawie ograniczenia hodowli zwierząt na obszarze 
miasta

ZARZĄDZENIE Nr 2/67
Powiatowej Rady Narodowej w Człuchowie 

z dnia 28 października 1967 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), § 5 ust. 2 rozporządzenia Mini
stra Zdrowia z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania 
porządku i czystości w nieruchomościach (Dz. U. Nr 40, poz. 
306) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Człucho
wie po zasięgnięciu opinii zainteresowanych komisji MRN, 
zarządza co następuje:

§ 1.
1. W celu podniesienia stanu sanitarnego, wprowadza się na 

obszarze miasta Czarne zakaz hodowli (chowu) zwierząt 
futerkowych i ptactwa domowego w strefie I, obejmują
cej ulice (place):
1) Dworcową
2) Kolejową
3) Kościuszki
4) Młyńską
5) Moniuszki
6) Ogrodową
7) Plac Wolności
8) Zamkową

2. Unieważnia się wszystkie dotychczas wydane zezwolenia 
na prowadzenie hodowli (chowu) jakichkolwiek zwierząt 
w strefie, o której mowa w ust. 1.

§ 2.
W II strefie obejmującej tereny peryferyjne i ulice nie 

wymienione w § 1 hodowla (chów) zwierząt gospodarskich, 
futerkowych i ptactwa domowego może być prowadzona pod 
warunkiem zachowania wymogów określonych w § 4 i po 
uzyskaniu:
a) opinii Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Człuchowie,
b) zgody Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Czarnem 

gdy chodzi o nieruchomości przez niego zarządzane,
c) zezwolenia Wydziału Gospodarki Komunalnej i Miesz

kaniowej Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Człuchowie.

§ 3.
Zabrania się hodowli (chowu) zwierząt gospodarskich oraz 

ptactwa domowego w II strefie:
1) w pomieszczeniach domów mieszkalnych np. w pokojach, 

spiżarniach, piwnicach, łazienkach, na strychach, balko
nach, werandach itp.

Czarne
2) w posesjach o zabudowaniach zabytkowych, względnie 

reprezentacyjnych,
3) na terenach ujęć wodociągowych,
4) w posesjach o zabudowie zwartej wielomieszkaniowej,
5) przed budynkami od strony ulicy,
6) w odległościach mniejszych niż 30 metrów dla hodowli 

koni, bydła, owiec,
50 metrów dla drobiu, 80 m dla trzody chlewnej od:
a) zakładów służby zdrowia,
b) zakładów młodzieżowych i dziecięcych,
c) hurtowych magazynów żywnościowych, przetworów 

i wytwórni artykułów żywnościowych,
d) miejsca otwartego i zbiorowego żywienia,
e) obiektów o charakterze kultu religijnego,_
f) publicznych ujęć wodociągowych (studnie i źródła 

lecznicze),
g) obiektów budownictwa mieszkaniowego,

7) w odległości mniejszej niż 4 m od granicy sąsiedniej 
parceli.

§ 4.

1. Hodowla zwierząt futerkowych w strefie II może być 
prowadzona jeżeli odpowiada warunkom określonym w 
instrukcji Ministrów Zdrowia i Opieki Społecznej oraz 
Rolnictwa z dnia 3 maja 1961 r. w sprawie warunków 
sanitarnych dla hodowli zwierząt futerkowych (M. P. 
Nr 38, poz. 178). Hodowla (chów) zwierząt gospodarskich 
i ptactwa domowego jest dopuszczalna w tej strefie w 
pomieszczeniach do tego celu przeznaczonych i odpowia
dających wymogom przepisów sanitarnych i budowlanych 
w szczególności:
1) pomieszczenia dla zwierząt powinny być dostatecznie 

oświetlone światłem naturalnym .zabezpieczone przed 
szczurami i posiadać nieprzepuszczalną podłogę,

2) pomieszczenia i otoczenie winny być utrzymane w bez
względnej czystości, dwa razy do roku bielone wapnem 
i odszczurzane,

3) rowki ściekowe winny być urządzone w ten sposób, 
by nie zanieczyszczały sąsiednich murów,

4) ścieki z chlewów i obór należy odprowadzać do bu
dowanych w tym celu studzienek, łub dołów kloacz- 
nych (szamb) przy pomocy krytych rowów ściekowych,

5) w żadnym wypadku nie można podłączyć ścieków z 
chlewów i obór do miejskiej sieci kanalizacyjnej,

6) obornik i nieczystości winny być usuwane codziennie 
w godzinach rannych, zbiorniki do składania oborni
ka winny być urządzone w ten sposób, by nie zanie-



Poz. 104-105 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 3

czyszczały powietrza, gleby i wody oraz nie były źród
łem wylęgu much.

2. Hodowcy, którzy dotychczas prowadzą hodowlę (chów! 
jakichkolwiek zwierząt w warunkach sprzecznych z wy
mogami przepisów budowlanych, salnitarno-porządko- 
wych lub niezgodnie z postanowieniami niniejszego za
rządzenia powinni niezwłocznie zastosować się do wymo
gów określonych w ust. 1.

§ 5.

1. Na terenie objętym strefą bezwzględnego zakazu (§ 1) na
leży w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarządze
nia zlikwidować hodowlę (chów) zwierząt gospodarskich 
i ptactwa domowego.
Likwidacja (przeniesienie) hodowli zwierząt futerkowych 
w tej strefie winna nastąpić przy zachowaniu terminów 
określonych w § 10 instrukcji Ministrów Zdrowia i Opieki 
Społecznej oraz Rolnictwa z dnia 3 maja 1961 r. w spra
wie warunków sanitarnych dla hodowli zwierząt futer
kowych (M. P. Nr 38, poz. 178).

2. W przypadkach nieprzestrzegania przepisów sanitarnych 
oraz stwierdzenia zagrożenia epidemicznego, termin lik
widacji hodowli może przypadać, w każdym czasie z ry
gorem natychmiastowej wykonalności.

§ 6.
Zwierzęta padłe z przyczyn nie ustalonych należy zgodnie 

z przepisami weterynaryjnymi dostarczyć do punktu zbioru 
padliny. W wypadku podejrzenia o chorobę zakaźną wyma
gana jest opinia powiatowego lekarza weterynarii.

§ 7.
W razie dwukrotnego ukarania właściciela hodowli za 

antysanitarne utrzymanie pomieszczeń hodowlanych lub oto
czenia — Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna wys
tąpi z wnioskiem o likwidację hodowli.

§ 8.
W razie niezastosowania się do postanowień niniejszego 

zarządzenia zostanie wszczęte postępowanie przymusowe w 
trybie i na zasadach przewidzianych w przepisach ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ 9.
Ograniczenia wynikające z niniejszego zarządzenia nie do

tyczą gospodarstw rolnych w granicach administracyjnych 
miasta oraz utrzymywania zwierząt domowych jak psy, koty 
itp.

§ 10.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. Jednocześnie tracą moc wydane w tej sprawie 
zarządzenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Czesław Kiedrowicz Zbigniew Strźemiecki

Poz. 105

ZARZĄDZENIE Nr 3/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Człuchowie 
z dnia 28 października 1967 r.

w sprawie ograniczenia hodowli zwierząt na obszarze 
miasta Człuchowa

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), § 5 ust. 2 rozporządzenia Mini
stra Zdrowia z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania 
porządku i czystości w nieruchomościach (Dz. U. Nr 40, poz. 
306) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Człucho
wie po zasięgnięciu opinii zainteresowanych komisji MRN, 
zarządza co następuje:

§ 1.
1. W celu podniesienia stanu sanitarnego, wprowadza się na 

obszarze miasta Człuchowa zakaz hodowli (chowu) zwie
rząt futerkowych i ptactwa domowego w strefie I, obej
mującej ulice (place):

1) Armii Czerwonej na odcinku od ul. Żymierskiego do 
ulicy Hanki Sawickiej

2) Długosza
3) Dworcową
4) Jakuba Wejhera
5) Janka Krasickiego
6) Janka Lipińskiego
7) Krótką
8) Krzyżową
9) Plac Bohaterów

10) Plac PPR-u
11) Plac Wolności
12) Sobieskiego
13) Wojska Polskiego na odcinku od ul. Żymienskiego do 

ul. Sienkiewicza
14) Zamkową
15) Żółkiewskiego
16) Żymierskiego

2. Unieważnia się wszystkie dotychczas wydane zezwolenia 
na prowadzenie hodowli (chowu) jakichkolwiek zwierząt 
w strefie, o której mowa w ust. 1.

§ 2.
W II strefie obejmującej tereny peryferyjne i ulice nie 

wymienione w § 1 hodowla (chów) zwierząt gospodarskich, 
futerkowych i ptactwa domowego może być prowadzona pod 
warunkiem zachowania wymogów określonych w § 4 i po 
uzyskaniu:
a) opinii Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Człuchowie,
b) zgody Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w 

Człuchowie gdy chodzi o nieruchomości przez niego za
rządzane,

c) zezwolenia Wydziału Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Człuchowie.

§ 3.
Zabrania się hodowli (chowu) zwierząt gospodarskich oraz 

ptactwa domowego «w H strefie:
1) w pomieszczeniach domów mieszkalnych np. w pokojach, 

spiżarniach, piwnicach, łazienkach, na strychach, balko
nach, werandach itp.

2) w pcisesjach o zabudowaniach zabytkowych, względnie 
reprezentacyjnych,

3) na terenie ujęć wodociągowych,
4) w posesjach o zabudowie zwartej wielomieszkaniowej,
5) przed budynkami od strony ulicy,
6) w odległościach mniejszych niż 30 metrów dla hodowli 

koni, bydła, owiiec,
50 metrów dla drobiu, 80 m dla trzody chlewnej od:
a) zakładów służby zdrowia,
b) zakładów młodzieżowych i dziecięcych,
c) hurtowych magazynów żywnościowych, przetworów 

i wytwórni artykułów żywnościowych,,
d) miejsca otwartego i zbiorowego żywienia,
e) obiektów o charakterze kultu religijnego,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Foz. 105-106

f) publicznych ujęć wodociągowych (studnie i źródła 
lecznicze),
g) obiektów budownictwa mieszkaniowego,

7) w odległości mniejszej niż 4 m od granicy sąsiedniej 
parceli.

§ 4.
1. Hodowla zwierząt futerkowych w strefie II może być 

prowadzona jeżeli odpowiada warunkom określonym w 
instrukcji Ministrów Zdrowia i Opieki Społecznej oraz 
Rolnictwa z dnia 3 maja 1961 r. w sprawie warunków 
sanitarnych dla hodowli zwierząt futerkowych (M. P. 
Nr 38, poz. 178). Hodowla (chów) zwierząt gospodarskich 
i ptactwa domowego jest dopuszczalna w tej strefie w 
pomieszczeniach do tego celu przeznaczonych i odpowia
dających wymogom przepisów sanitarnych i budowlanych 
w szczególności:
1) pomieszczenia dla zwierząt powinny być dostatecznie 

oświetlone światłem naturalnym, zabezpieczone przed 
szczurami i posiadać nieprzepuszczalną podłogę,

2) pomieszczenia i otoczenie winny być utrzymane w bez
względnej czystości, dwa razy do roku bielone wapnem 
i odszczurzane,

3) rowki ściekowe winny być urządzone w ten sposób, 
by nie zanieczyszczały sąsiednich murów,

4) ścieki z chlewów i obór należy odprowadzać do bu
dowanych w tym celu studzienek, lub dołów kloacz- 
nych (szamb) przy pomocy krytych rowów ściekowych,

5) w żadnym wypadku nie można podłączyć ścieków z 
chlewów i obór do miejskiej sieci kanalizacyjnej,

6) obornik i nieczystości winny być usuwane codziennie 
w godzinach rannych, zbiorniki do składania oborni
ka winny być urządzone w ten sposób, aby nie zanie
czyszczały powietrza, gleby i wody oraz nie były źród
łem wylęgu much.

2. Hodowcy, którzy dotychczas prowadzą hodowlę (chów) 
jakichkolwiek zwierząt w warunkach sprzecznych z wy
mogami przepisów budowalnych, sanitarno-porządko- 
wych lub niezgodnie z postanowieniami niniejszego za
rządzenia powinni niezwłocznie zastosować się do wymo
gów określonych w ust. 1.

§ 5.
1. Na terenie objętym strefą bezwzględnego zakazu (§ 1) 

należy w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarzą
dzenia zlikwidować hodowlę (chów) zwierząt gospodar
skich i ptactwa domowego.

Likwidacja (przeniesienie) hodowli zwierząt futerkowych 
w tej strefie winna nastąpić przy zachowaniu terminów 
określonych w § 10 instrukcji Ministrów Zdrowia i Opieki 
Społecznej oraz Rolnictwa z dnia 3 maja 1961 r. w spra
wie warunków sanitarnych dla hodowli zwierząt futer
kowych (M. P. Nr 38, poz. 178).

2. W przypadkach nie przestrzegania przepisów sanitarnych 
oraz stwierdzenia zagrożenia epidemicznego, termin' lik
widacji hodowli może przypadać, w każdym czasie z ry
gorem natychmiastowej wykonalności.

§ 6.
Zwierzęta padłe z przyczyn nie ustalonych należy zgodnie 

z przepisami weterynaryjnymi dostarczyć do punktu zbioru 
padliny. W wypadku podejrzenia o chorobę zakaźną wyma
gana jest opinia powiatowego lekarza weterynarii.

§ 7.
W razie dwukrotnego ukarania właściciela hodowli za 

antysanitarne utrzymanie pomieszczeń hodowlanych lub oto
czenia — Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna wys
tąpi z wnioskiem o likwidację hodowli.

§ 8.
W razie nie zastosowania się do postanowień niniejszego 

zarządzenia zostanie wszczęte postępowanie przymusowe w 
trybie i na zasadach przewidzianych w przepisach ustawy 
z dnia 17 .czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ 9.
Ograniczenia wynikające z niniejszego zarządzenia nie do

tyczą gospodarstw rolnych w granicach administracyjnych 
miasta oraz utrzymania zwierząt domowych jak psy, koty 
itp.

§ 10.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. Jednocześnie tracą moc wydane w tej sprawie 
zarządzenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Czesław Kiedrowicz Zbigniew Strztemiecki

Poz. 106
ZARZĄDZENIE Nr 4/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Człuchowie 
z dnia 28 października 1967 r.

w sprawie ograniczenia hodowli zwierząt na obsźarze 
miasta Debrzna

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), § 5 ust. 2 rozporządzenia Mini
stra Zdrowia z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania 
porządku i czystości w nieruchomościach (Dz. U. Nr 40, poz. 
306) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Człucho
wie po zasięgnięciu opinii zainteresowanych komisji MRN, 
zarządza co następuje:

§ 1.
1. W celu podniesienia stanu sanitarnego, wprowadza się na 

obszarze miasta Debrzna zakaz hodowli (chowu) zwierząt 
futerkowych i ptactwa domowego w strefie I, obejmując 
cej ulice (place):

1) Armii Czerwonej
2) Barlickiego
3) Duboisa
4) Górną
5) Kościuszki
6) Mariana Buczka
7) Miłą

8) Nowotki
9) Okrzei

10) Plac Pocztowy
11) Rynek
12) Traugutta
13) Witosa
14) Wojska Polskiego

2. Unieważnia się wszystkie dotychczas wydane zezwolenia 
na prowadzenie hodowli (chowu) jakichkolwiek zwierząt 
w strefie, o której mowa w ust. 1.

§ 2.

W II strefie obejmującej tereny peryferyjne i ulice nie 
wymienione w § 1 hodowla (chów) zwierząt gospodarskich, 
futerkowych i ptactwa domowego może być prowadzona pod 
warunkiem zachowania wymogów określonych w § 4 i po 
uzyskaniu- . .
a) opinii Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologiczne] w 

Człuchowie,
b) zgody Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Debrznie 

gdy chodzi o nieruchomości przez niego zarządzane,



Poz. 106-107 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 5

c) zezwolenia Wydziału Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Człuchowie.

§ 3.
Zabrania się hodowli (chowu) zwierząt gospodarskich oraz 

ptactwa domowego w II strefie:
1) w pomieszczeniach domów mieszkalnych np. w pokojach, 

spiżarniach, piwnicach, łazienkach, na strychach, balko
nach, werandach itp.

2) w pcisesjach o zabudowaniach zabytkowych, względnie 
reprezentacyjnych,

3) na terenach ujęć wodociągowych,
4) w posesjach o zabudowie zwartej wielomieszkaniowej,
5) przed budynkami od strony ulicy,
6) w odległościach mniejszych niż 30 metrów dla hodowli 

koni, bydła, owiec,
50 metrów dla drobiu, 80 m dla trzody chlewnej od:
a) zakładów służby zdrowia,
b) zakładów młodzieżowych i dziecięcych,
c) hurtowych magazynów żywnościowych, przetworów 

i wytwórni artykułów żywnościowych,
d) miejsca otwartego i zbiorowego żywienia,
e) obiektów o charakterze kultu religijnego,
f) publicznych ujęć wodociągowych (studnie i źródła 

lecznicze),
g) obiektów budownictwa mieszkaniowego,

7) w odległości mniejszej niż 4 m od granicy sąsiedniej 
parceli.

§ 4.

1. Hodowla zwierząt futerkowych w strefie II może być 
prowadzona jeżeli odpowiada warunkom określonym w 
instrukcji Ministrów Zdrowia i Opieki Społecznej oraz 
Rolnictwa z dnia 3 maja 1961 r. w sprawie warunków 
sanitarnych dla hodowli zwierząt futerkowych (M. P. 
Nr 38, poz. 178). Hodowla (chów) zwierząt gospodarskich 
i ptactwa domowego jest dopuszczalna w tej strefie w 
pomieszczeniach do tego celu przeznaczonych i odpowia
dających wymogom przepisów sanitarnych i budowlany cli 
w szczególności:
1) pomieszczenia dla zwierząt powinny być dostatecznie 

oświetlone światłem naturalnym, zabezpieczone przed 
szczurami i posiadać nieprzepuszczalną podłogę,

2) pomieszczenia i otoczenie winny być utrzymane w bez
względnej czystości dwa razy do roku bielone wapnem 
i odszczurzane,

3) rowki ściekowe winny być urządzone w ten sposób, 
by nie zanieczyszczały sąsiednich murów,

4) ścieki z chlewów i obór należy odprowadzać do bu
dowanych w tym celu studzienek, lub dołów kloacz- 
nych (szamb) przy pomocy krytych rowów ściekowych,

5) w żadnym wypadku nie można podłączyć ścieków z 
chlewów i obór do miejskiej sieci kanalizacyjnej,

6) obornik i nieczystości winny być usuwane codziennie 
w godzinach rannych, zbiorniki do składania oborni
ka winny być urządzone w ten sposób, aby nie zanie
czyszczały powietrza, gleby i wody oraz nie były źród
łem wylęgu much.

2. Hodowcy, którzy dotychczas prowadzą hodowlę (chów) 
jakichkolwiek zwierząt w warunkach sprzecznych z wy
mogami przepisów budowalnych, saniiamo-porządko- 
wych lub niezgodnie z postanowieniami niniejszego za
rządzenia powinni niezwłocznie zastosować się do wymo
gów określonych w ust. 1.

§ 5.
1. Na terenie objętym strefą bezwzględnego zakazu (§ 1) na

leży w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarządze
nia zlikwidować hodowlę (chów) zwierząt gospodarskich 
i ptactwa domowego.
Likwidacja (przeniesienie) hodowli zwierząt futerkowych 
w tej strefie winna nastąpić przy zachowaniu terminów 
określonych w § 10 instrukcji Ministrów Zdrowia i Opieki 
Społecznej oraz Rolnictwa z dnia 3 maja 1961 r. w spra
wie warunków sanitarnych dla hodowli zwierząt futer
kowych (M. P. Nr 38, poz. 178).

2. W przypadkach nie przestrzegania przepisów sanitarnych 
oraz stwierdzenia zagrożenia epidemicznego, termin lik
widacji hodowli może przypadać, w każdym czasie z ry
gorem natychmiastowej wykonalności.

§ 6.
Zwierzęta padłe z przyczyn nie ustalonych należy zgodnie 

z przepisami weterynaryjnymi dostarczyć do punktu zbioru 
padliny. W wypadku podejrzenia o chorobę zakaźną wyma
gana jest opinia powiatowego lekarza weterynarii.

§ 7.
W razie dwukrotnego ukarania właściciela hodowli za 

■antysanitarne utrzymanie pomieszczeń hodowlanych lub oto
czenia — Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna wys
tąpi z wnioskiem o likwidację hodowli.

§ 8.
W razie nie zastosowania się do postanowień niniejszego 

zarządzenia zostanie wszczęte postępowanie przymusowe w 
trybie i na zasadach przewidzianych w przepisach ustawy 
z dnia 17 .czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ 9.

Ograniczenia wynikające z niniejszego zarządzenia nie do
tyczą gospodarstw rolnych w granicach administracyjnych 
miasta oraz utrzymania zwierząt domowych jak psy, koty 
itp.

§ 10.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. Jednocześnie tracą moc wydane w tej sprawie 
zarządzenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Czesław Kiedrowicz Zbigniew Strzemiecki

Poz. 107

ZARZĄDZENIE Nr 4/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Drawsku 
z dnia 17 października 1967 r.

w sprawie ustalenia normowych sum ubezpieczenia zwierząt 
gospodarskich na terenie powiatu drawskiego na rok 1968.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 5 ust. 1 ustawy 
z dnia 25. II 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47) i § 6 ust. 2 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 19. VII 1963 r. w sprawie obo
wiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospodarczych (Dz. U. 
Nr 33, poz. 191), Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w porozumieniu z PZU zarządza co następuje:

§ 1
1. Ustala się na terenie powiatu drawskiego normowe sumy 

ubezpieczenia bydła i koni na rok 1968 w następującej 
wysokości:
a) dla koni — 3,200,— zł
b) dla bydła — 2,600,— zł



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 107-109

2. Ustalone normowe sumy ubezpieczenia, o których mowa 
w ust. 1 stanowią 40°/o wartości rynkowej średniej jako
ści koni i bydła w pow. drawskim w roku 1967.

§ 2
Utrzymuje się na rok 1968 sumę ubezpieczenia kosztów 

leczenia bydła i koni w dotychczasowej wysokości tj. w kwo
cie 200,— zł.

§ 3
Wprowadzenie w życie niniejszego zarządzenia zleca się 

Inspektoratowi Powiatowemu Państwowego Zakładu Ubez- 
picL jń w Drawsku.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1968 r.

Sekretarz Prezydium
Zdzisław Abramczyk

Przewodniczący Prezydium 
Jan Śliwa

Poz. 108
UCHWAŁA Nr 66/378/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sławnie 
z dnia 12 października 1967 r.

w sprawie ustalenia normowych sum ubezpieczenia zwierziąt 
na rok 1968.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 5 ust. 1 ustawy 
z dnia 25. II 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47) i § 6 ust. 2 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 19. VII 1963 r. w sprawie obo
wiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospodarczych (Dz. U. 
Nr 33, poz. 191), Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w porozumieniu z PZU postanawia co następuje:

§ 1
Ustala się na terenie powiatu sławieńskiego normowe sumy 

obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt na rok 1968 w wyso
kości:

a) dla koni — 70% od sumy 6.000,— zł czyli 4.200,— zł.
b) dla bydła — 70% od sumy 5.000,— zł czyli 3.500,— zł.

§ 2

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenie z mocą obo
wiązującą od dnia 1 stycznia 1968 r.

Wykonanie uchwały powierza się Państwowemu Zakłado
wi Ubezpieczeń.

Sekretarz Prezydium
Zygmunt Komorowski

Przewodniczący Prezydium 
inż. Władysław Pająk

Poz. 109
UCHWAŁA Nr 72/283/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Słupsku 
z dnia 10 października 1967 r.

w sprawie ustalenia normowych sum ubezpieczenia koni 
i bydła na rok 1968.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 5 ust. 1 ustawy 
z dnia 25. II 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. U. Ńr 8 poz. 47) i § 6 ust. 2 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 19. VII 1963 r. w sprawie obo
wiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospodarczych (Dz. U. 
Nr 33, poz. 191), Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w porozumieniu z PZU postanawia co następuje:

§ 1

Ustala się na terenie powiatu słupskiego normowe sumy 
ubezpieczenia zwierząt na rok 1968, podlegających obowiąz
kowemu ubezpieczeniu w następującej wysokości:

a) dla koni — 5.600,— zł

b) dla bydła — 4.000,— zł

§ 2
Ustalone wyżej normowe sumy ubezpieczenia są podstawą 

do wymiaru iskładek i obliczenia odszkodowań za zwierzęta 
padle w 1968 r.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wydziału 

Roi. i Leśnictwa Prez. PRN.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogołszenia z mocą obo

wiązującą od dnia 1 stycznia 1968 r.

Sekretarz Prezydium 
Kazimierz! Łukasik

Przewodniczący Prezydium 
mgr Czesław Sosnowski



Poz. 110-112 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 7

Poz. 110

UCHWAŁA Nr 59/336/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świdwinie 
z dnia 20 października 1967 r.

w sprawie ustalenia na terenie pow. świdwińskiego normo
wych sum ubezpieczenia bydła i koni na rok 1968.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 5 ust. 1 ustawy 
z dnia 25. II 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47) i § 6 ust. 2 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 19. VII 1963 r. w sprawie obo
wiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospodarczych (Dz. U. 
Nr 33, poz. 191), Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w porozumieniu z PZU postanawia co następuje;

§ 1

1. Ustala się na terenie powiatu świdwińskiego normowe 
sumy ubezpieczenia w wysokości 70°/o wartości rynkowej 
średniej jakości bydła i koni.

2. Okresem ubezpieczenia jest rok kalendarzowy.

§ 2
Normowe isumy ubezpieczenia wynoszą:

a) dla koni — 6.000,— zł przy składce 5,7°/o tj. 342,— zł. 
od 1 sztuki.

b) dla bydła — 4.200,— zł przy składce 3o/o tj. 126,— zł 
od 1 sztuki.

§ 3
Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Insp. Pow. PZU 

w Świdwinie i Wydziałowi Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
PRN w Świdwinie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obo

wiązującą od dnia 1 stycznia 1968 r.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Zbigniew Puchałowicz Franciszek Demczuk

Poz. 111

Ogłoszenie

w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej „Rusowo”.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie na podstawie 
art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — Prawo wodne (Dz. 
U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzje z dnia 15 grudnia 
1967 r. Ldz. GW. 1-057/7/67 o utworzeniu spółki wodnej pod 
nazwą „Rusowo” w Rusowie powiat Kołobrzeg, której na
dano poniższy statut:

Statut Spółki Wodnej „Rusowo”
Rozdział 1

Przepisy ogólne
§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Rusowo” i zwana będzie 

nadal spółką. . x T, , ,
§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Rusowo powiat Kołobrzeg.
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Rusowo. 

Wykaz członków spółki oraz gruntów i obiektów budo
wlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością) 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 

majątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób 

trzecich za zobowiązania spółki.
§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spół

ki.

Rozdział 2.
§ 7. Celem spółki jest konserwacja i eksploatacja urządzeń 

melioracyjnych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogłoszone 
w § § od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczonego w 
Monitorze Polskim z 1964 Nr 17 poz. 81.

Kierownik Wydziału Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Powietrza 

(—) Wojciech Pankowski

Poz. 112

Ogłoszenie »

w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej „Charzyno”.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium§ 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie na podstawie 
art 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — Prawo wodne (Dz. 
U. Ńr 34 poz. 158) ogłasza, że wydał decyzje z dnia 15 grudnia 
1967 r Ldz GW 1-057/6/67 o utworzeniu spółki wodnej pod 
nazwą „Charzyno” w Charzynie powiat Kołobrzeg, której na
dano poniższy statut:

Statut Spółki Wodnej „Charzyno”
Rozdział 1

Przepisy ogólne
§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Charzyno” i zwana będzie 

nadal spółką.
§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Charzyno powiat Kołobrzeg,
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Charzyno. 

Wykaz członków spółki oraz gruntów i obiektów budo
wlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 
prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 
majątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osob 
trzecich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spół
ki.

Rozdział 2.

§ 7. Celem spółki jest konserwacja i eksploatacja urządzeń 
melioracyjnych.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogłoszone 
w § § od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczonego w 
Monitorze Polskim z 1964 Nr 17 poz. 81.

Kierownik Wydziału Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Powietrza 

(—) Wojciech Pankowski



1SJ'
V ' j i i jfy

* , ..tfSz^"
i 7
'v^Ln£^

' itroM^-F^ta 
IM01? 1 ^8{dQ

WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. Oplata roczna za prenumeratę 1 egz. 
Dz R N ze skorowidzem 18,— zł, opłata półroczna bez skorowidza 10,— zł. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym 
Banku Polskim II — Oddział Miejski w Koszalinie, konto Nr 650-94-2-396. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę należy zawiadomić Wydział 
Budżetowo-Gospodarczy Prezydium WRN w Koszalinie ul. A. Lampego Nr 34, podając równocześnie, za jaki okres i za ile egzempla
rzy uiszczono opłatę oraz pod jakim adresem należy kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie, ul. A. Lampego Nr 34

Cena zł 1,80 KZG Koszalin D-17 2. I. 68. 1150 pap. gazetowy B-4



w
DZIENNIK URZĘDOWY

Biblioteka Jagiellońska

1002535977

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W KOSZALINIE

SKOROWIDZ ALFABETYCZNY

Rok 1967 (Nr Nr :

i futerkowych

co

Korni

Ir

Mand

13 poz.

rawsku z -dnia

• Nr 9 poz. 59

2

Hodowla

CD

Zatwiei 
planu c

w Kosz: 
w Słup: 
w Szcze

18
19

CD 
O) 
CC

związanych 
m zajętych 
w postępo- 

r 9 poz. 45

zarodowe
9 poz. 58

4
12

poz. 
poz.

3 
1 ! 
3) 
37 
56 
81 
91

22 
n
4 1
49
64
65
66
93

i karno-admi • 
^Szalińskiego
Nr 11 poz. 81

Przekaz 
niektóre 
Patrz t<

cc 
m

CD 
□c

ze:
Ir 8 poz. 43

Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr

poz. 41 
poz. 42

Nasio
Obów

i zwierz 
madzkie

Ceny
Ceny b

Alkohol
Ogranie 
na tere 
pow bj 
pow. k< 
pow. zł

Ochro
Uchyl
3 V 1

Lokal
Wpro 
m. Cz 
m. Bc

Karn-
Wpro 
nistrą

ulg nadzwy- 
ziemniaków 

stopnia gro- 
7 poz. 31

Odzn:
Nadal 
szaliń

Ochr:
Plan

Egzekuc
Ustaleni 
z transiTśi 
ruchome 
waniu e, 
Ewidenc 
Założeni

Dostaw?
Przekaz.

Fermy
Wykaz 1 
i reprod l
Patrz

50—
67—
87—

Czynsze ■<» 
Stawki 
xi. Szczi

ilicznych na
Jr 7 poz. 32

do Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie

12 poz. 94 
4 poz.
4 poz.

skiego
Nr 2 paz. J

i wykonania 
1966
Sir 3 poz. 16

Opłat;
Opłat} sra WHe^fflWWiejskie Przed-.,
Gosp. Kom. i pozostałe uspołecznione i nie uspołeczniona

i na terenie:
Nr
Nr

uipska
5 poz. 26

K 
U
B:
K 
W
Si 
C: 
C:
D

4 poz. 
poz. 
poz. 
poz. 
poz. 
poz. 
poz. 
poz. 
poz. 10 ł 
poz. 105 
poz. 106

Wprowadzenie zakazu hodowli gołębi na obszarze niektórych 
miejscowości w powiecie sławieńiskim — Nr 1 poz. 8

Ir 7 _
r 7 poz. 33
r 8

8

komunikacji
poz. 34

oj u woj. ko
po z. 
poz. 
poz. 
poz. 
poz. 
poz. 
poz.
poz. 100—101

Ogra: 
na ot 
m. D 
m. S 
m. 
m. 
m. 
m. 
m. 
m. 
m. 
m. 
m.
Patrz

4
9
9

10
10
10
12
13
13
13

Ikoholowych

fr 
r 
r

v> <D

E

o

Nr

1002535977



DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W KOSZALINIE

Koszalin, dnia 30 grudnia 1967 r, Nr 13* Poz. 103-112

I. PRZEPISY OBC

107Poz.

103

104 108

105 109

106 110

111 odno-Meliora-

Poz. 103

ZARZĄDZENIE N

na

cd

tych zbóż

2. CD

3.

0

inny być zapra- 
Lowego zaprawą

Ogłi 
cyji

psz 
ora 
gro 
bur 
rze

j Rady Na- 
. w sprawie 
erze miasta

zapobiec 
ników:

CD 
CD 
co

jących materiał 
owe odnawianie

owej Rady Na- 
sprawie usta- 

oni i bydła na

Na po 
o radach 
związku 
z dnia 26 
ników r 
poz. 72), 
dza co

iwódzkiej Rady Na 
z dnia 3 listopada :

zych i indywi- 
<ą nasion siew- 
n rolnych upra- 
ylkowe na ton

owej Rady Na- 
1967 r. w spra- 
ieczenia zwie- 
drawskiego na

co 
m

CD 
cc

Za: 
Na 
zaj 
Zai 
roć 
ogr 
Cze 
Zai 
rod 
ogr 
Czł 
Zar 
rod 
ogr. 
Det

i 
sl

Obowiązek zaprawiania nasion ciąży na:
1) jednostkach handlowych (GS „Samopomoc Chłopska’’

lia 1958 r. 
oz. 172) w 
Rolnictwa 
ib i szkód- 
U. Nr 11, 
.vej zarzą-

wiatowej Rady
67 r. w sprawie 
:go normowych 
968,

Na 
Wion-rr- 
nasiel

zalińskiego 
wymienio- CD 

CD

0

1. Wpro 
obowi 
nych 
a)

śnie 
gło-c 
głów 
głOA 
głów 
pleś 
fuza 
pędr

■ rozprowadzane 
-- >va państwowe, 

edaż można za- 
enie to nie do-

o-Meliora- 112

;j Rady Na- 
Łw sprawie 

ze miaista

dzkiej Rady 
■n w sprawie

sj Rady Na- 
■j. w sprawie

irze miasta

b)
c)
d)

2. Obowi 
występ
a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)
h)

di.’ 
n; m 
w.

■
enie to nie do-

f zaprawiać tyl

nej nasion i jed-

i wymiany ziar- 
ązku zaprawia-

1. N|
Pi
sd
pq
ty
N
kc
vq-5-
nc =-
nsM
nia. W tym przypadku jednostki te zobowiązane są do 
wydawania nabywającym nasiona odpowiedniej ilości za
prawy nasiennej.

wej Rady Na- 
sprawie usta- 
ierząt na rok

■ie zaprawiania

Treść:

2)

co
2
CD 
Eco

Ostatni numer w 1967 r.


